关于进一步做好“学社衔接”工作的通知

各基层团委:

自我校集中布置开展“学社衔接”工作以来，全校各基层团委严格按照《关于在“智慧团建”系统上做好2019年毕业学生团员团组织关系转接工作的通知》(团苏委电[2019]33号)的具体要求，积极推进“学社衔接”工作。

根据近期团中央反馈相关监测数据显示,我校在“学社衔接”工作上取得了不错的成效。结合我校学社衔接率、升学衔接率和转出发起率三项重要数据，现就做好全校“学社衔接”工作通知如下：

一、“学社衔接”工作是团中央、团省委2019年重点专项工作之一。学社衔接率、升学衔接率和转出发起率是我校共青团工作年终考核的重要考核指标，请各学院高度重视此项工作。

二、截止到9月24日，我校各基层团委的学社衔接率、升学衔接率和转出发起率均未到达100%(见附件1、2)，其中部分学院的三项重要数据与其他学院差距过大，请各学院团委认真部署安排，重点跟进学生本人，逐一排查，扎实推进我校“学社衔接”团组织关系转接。

三、因智慧团建系统维护的原因，智慧团建系统有时会出现数据无法显示的现象，请各基层团委及时关注并登录智慧团建系统，并于10月7日之前高质量完成此项工作。

联系人：徐晓蕾、陈柃文、李俏俏

联系电话：13912269940、15162769971、15951302056

                                        共青团南通大学委员会
2019年9月24日
附件1： 南通大学各学院学社衔接率及转出发起率数据表

附件2： 南通大学各学院升学衔接率数据表
附件1：

南通大学各学院学社衔接率及转出发起率数据表

（数据截止至2019年9月24日）
	组织名称
	毕业生团员数（非升学）
	申请转入数（非升学）
	团组织退回的团员数（非升学）
	本组织完成转接的团员数（非升学）
	组织外成功转入本组织的团员数（非升学）
	“学社衔接”率
	转出发起率

	特种医学研究所团组织
	10
	0
	0
	10
	0
	99.9%
	99.90%

	教育科学学院团委
	479
	10
	0
	475
	7
	98.6%
	99.90%

	生命科学学院团委
	142
	2
	0
	139
	1
	97.2%
	99.90%

	马克思主义学院团委
	60
	1
	0
	59
	0
	96.7%
	99.90%

	公共卫生学院团委
	111
	2
	0
	107
	2
	96.5%
	98.70%

	经济与管理学院团委
	621
	20
	1
	599
	13
	95.6%
	99.90%

	地理科学学院团委
	194
	0
	0
	184
	0
	94.8%
	96.90%

	外国语学院团委
	192
	12
	0
	180
	11
	93.6%
	99.90%

	纺织服装学院团委
	369
	16
	0
	344
	15
	93.2%
	98.10%

	神经再生重点实验室团委
	27
	1
	0
	25
	1
	92.9%
	99.90%

	信息科学技术学院团委
	671
	21
	0
	623
	19
	92.8%
	99.40%

	艺术学院团委
	346
	14
	1
	320
	12
	92.5%
	99.50%

	电气工程学院团委
	269
	7
	0
	247
	6
	91.7%
	98.70%

	药学院团委
	108
	10
	0
	94
	10
	88.1%
	99.90%

	理学院团委
	228
	10
	0
	200
	8
	87.4%
	97.20%

	文学院团委
	367
	4
	0
	319
	2
	86.5%
	96.70%

	机械工程学院团委
	168
	4
	0
	147
	1
	86.0%
	99.90%

	交通与土木工程学院团委
	390
	24
	0
	335
	19
	85.5%
	95.70%

	杏林学院团委
	2317
	18
	0
	1883
	12
	81.2%
	98.10%

	化学化工学院团委
	232
	5
	0
	182
	4
	78.5%
	97.00%

	医学院团委
	671
	13
	0
	498
	12
	74.6%
	99%

	体育科学学院团委
	108
	0
	0
	60
	0
	55.6%
	78.90%

附件2：

南通大学各学院升学衔接率数据表
（数据截至2019年9月24日）

	组织名称
	毕业生团员数（仅升学）
	申请转入数（仅升学）
	团组织退回的团员数（仅升学）
	本组织完成转接的团员数（仅升学）
	组织外成功转入本组织的团员数（仅升学）
	“升学衔接”率

	生命科学学院团委
	33
	178
	0
	30
	171
	95.3%

	经济与管理学院团委
	84
	652
	0
	84
	598
	92.7%

	文学院团委
	48
	356
	0
	35
	333
	91.1%

	信息科学技术学院团委
	191
	525
	1
	177
	472
	90.8%

	地理科学学院团委
	32
	152
	1
	27
	139
	90.7%

	纺织服装学院团委
	59
	503
	1
	59
	449
	90.6%

	教育科学学院团委
	49
	744
	13
	49
	656
	90.4%

	交通与土木工程学院团委
	77
	506
	0
	65
	460
	90.1%

	外国语学院团委
	22
	188
	3
	19
	165
	88.9%

	艺术学院团委
	31
	550
	1
	26
	476
	86.6%

	神经再生重点实验室团委
	5
	24
	0
	3
	22
	86.2%

	电气工程学院团委
	43
	292
	0
	40
	248
	86.0%

	公共卫生学院团委
	41
	188
	0
	38
	157
	85.2%

	药学院团委
	35
	209
	25
	33
	146
	81.7%

	马克思主义学院团委
	7
	53
	0
	7
	42
	81.7%

	理学院团委
	61
	289
	7
	52
	220
	79.3%

	医学院团委
	201
	733
	0
	150
	576
	77.7%

	化学化工学院团委
	75
	386
	64
	54
	250
	76.6%

	杏林学院团委
	132
	1296
	0
	90
	1002
	76.5%

	体育科学学院团委
	4
	133
	0
	4
	95
	72.3%

	机械工程学院团委
	64
	184
	0
	43
	75
	47.6%

	特种医学研究所团组织
	0
	36
	0
	0
	3
	8.3%